
UCHWAŁA NR XXXIII/261/2021 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bytom w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji projektu pn. Metropolitalne obchody 100. rocznicy III Powstania Śląskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) ; art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się ̨ Gminie Bytom pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji projektu pn. Metropolitalne obchody 100. rocznicy III Powstania Śląskiego, 
w wysokości 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, pochodzą ̨z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na rok 2021. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielanej pomocy finansowej określi 
umowa zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom, do zawarcia której 
upoważnia się ̨Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Mariusz Wołosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045BFB3C-6E19-43B8-8C4D-D0872A7FBD41. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/261/2021 
Data dokumentu 2021-03-17 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bytom w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu pn. 
Metropolitalne obchody 100. rocznicy III Powstania Śląskiego 

Identyfikator dokumentu 045BFB3C-6E19-43B8-8C4D-D0872A7FBD41 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1441548547 
Numer seryjny 4223C507F5FD4409 
Osoba podpisująca Mariusz Maciej Wołosz 
Instytucja Gmina Bytom 
Miejscowość Bytom 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.03.2021 10:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045BFB3C-6E19-43B8-8C4D-D0872A7FBD41. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Maciej Wołosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




